
 

ZARZĄDZENIE nr 1/2023 
Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” 

z dnia 01.02.2023r. 
 

w sprawie liczebności grup studenckich  

w  Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2022 r,. poz. 574 z późn. zm.) oraz §  20 ust. 1, ust.11  Statutu Wyższej 
Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu oraz § 11 ust. 3 Regulaminu studiów 
Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu zarządza się co następuje:  

 
§ 1 

1. Zaleca się tworzenie w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu grup 
studenckich o niżej wymienionej liczebności: 

 

1) grupa wykładowa – do 270 osób 

 

2) grupa ćwiczeniowa i warsztatowa  – od 11 do 25  osób (w przypadku zajęć na Teams 
22-50 osób) 

3) grupa lektoryjna – do  25 osób (w przypadku zajęć na Teams do 30 osób) 

 

4) grupa laboratoryjna – do  25 osób (w przypadku zajęć na Teams do 30 osób) 

 

5) grupa seminaryjna na studiach I stopnia – do 25 osób (w przypadku zajęć na Teams 
do 30 osób) 

 

6) grupa seminaryjna na studiach II stopnia  - do  25 osób (w przypadku zajęć na Teams 
do 30 osób) 

 
7) koordynator praktyk opiekuje się grupa do 230 osób 

 

2. Dopuszcza się zwiększenie liczebności grup studenckich o 10%. 

 
 

§ 2 
 

Zgodnie z § 11 ust.3 Regulaminu studiów Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 
liczebność grup w danym roku akademickim zatwierdza Dziekan.  
 

§ 3 
 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 16/2018  Rektora 

Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu z dnia 30.09.2018r.   

§ 4 
 

Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez BIP 
 

§ 5 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

REKTOR WSZ „Edukacja” 

 
Mgr inż. Ewa Pańka 


